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Відмітка про одержання 
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1 

 

 

Податковий розрахунок фіксованого 

сільськогосподарського податку  

Код виду 

розрахунку  

1.1.Т. *Порядковий 

номер  за  рік 
 

Вид розрахунку 

01  Загальний  

02  Новий загальний 

03  Уточнюючий загальний 

04  Звітний 

05  Новий звітний 

06  Уточнюючий звітний 

за     рік **починаючи з   .   ***з урахуванням уточнень з   .   

2  

Найменування платника податку ___________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________   

 

3 Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ         

4 Код виду економічної діяльності (КВЕД)   .   .  

5 Код організаційно-правової форми господарювання     

6 Місцезнаходження  платника податку _____________________ Поштовий індекс      

 Міжміський код     

 Телефон        

Електронна адреса **** Факс ****        

7 Найменування органу ДПС, де платник перебуває  

на податковому обліку:   ______________________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________________________  
 

 

8 

Найменування органу ДПС, до якого 

подається розрахунок за місцем 

розташування земельної(их) ділянки(ок): ________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________________________  

 

9 Код органу місцевого самоврядування за місцезнаходженням 

земельної ділянки за КОАТУУ***** 

          

__________ 
* Платником зазначається номер (послідовно наростаючим числом від кількості поданих відповідних розрахунків). 

** Заповнюється у разі подання розрахунку за нові земельні ділянки  (починаючи з (число/місяць)). 

***Заповнюється у разі уточнення податкових зобов’язань (з урахуванням уточнень з (число/місяць)). 

**** За бажанням платника.  

***** При поданні загального або нового загального розрахунку не заповнюється.  



2 
  Одиниця виміру: гектари - з чотирма десятковими знаками, 

                                                                                                                                                                                                                                                     гривні  - з двома десятковими знаками  

№ з/п  Категорія 

земельної 

ділянки 
 

 

 

 

 

Площа 

земельної 

ділянки  

 

 

 

 

 

Нормативна 

грошова 

оцінка 

земельної 

ділянки 

 

 

 

Ставка 

податку (% до 

нормативної 

грошової 

оцінки 

земельної 

ділянки) 

 

 

 Річна сума 

ФСП 

(к.3 х к.4 х к.5 

/ 100)  
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к. 6 х 10/100/3 / (кількість 

календарних 

 днів у місяці) х (кількість 

календарних 

 днів користування  

та/або володіння землею) 
1 

к. 6 х 50/100/3 / (кількість 

календарних днів у місяці) х 

(кількість календарних днів 

користування та/або володіння 

землею) 
1 

к. 6 х 30/100/3 / (кількість 

календарних днів у місяці) х 

(кількість календарних днів 

користування та/або володіння 

землею) 
1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Землі сільськогосподарського призначення  (сільськогосподарські угіддя), з них: 

1.1
 

рілля 

1.1.1
2 

                 

1.1.2
2
                  

1.2
 

сіножаті 

1.2.1
2 

                 

1.2.2
2
                  

1.3
 

пасовища 

1.3.1
2 

                 

1.3.2
2
                  

1.4
 

багаторічні насадження 

1.4.1
2 

                 

1.4.2
2
                  

2
 

Землі водного фонду 

2.1
2 

                 

2.2
2
                  

3
 

Нараховано на 20 ___  рік, усього               

4
3 

Нараховано на 20 ___  рік за даними раніше поданого розрахунку  

(р.3 розрахунку, що уточнюється) 
            

5
3 

Нараховано до збільшення податкового зобов’язання  на 20 ___ рік   

(позитивне значення (р.3 - р.4) 
            

6
3 

Розмір заниження податкового зобов’язання минулих податкових 

періодів  
            

7
3 

Нараховано до зменшення податкового зобов’язання на 20___ рік   

(позитивне значення (р.4 - р.3) 
            

8
3 

Розмір завищення податкового зобов’язання минулих податкових 

періодів 

            

9
3 

Сума штрафу   (колонки 7-18 рядка 6) х 5 %  



3 
  

10
3 

Пояснення (розкриття) окремих результатів фінансово-господарської діяльності на  аркуші(ах)  

11
4 

Сума доходу, отримана сільськогосподарським 

підприємством від реалізації 

сільськогосподарської продукції власного 

виробництва та продуктів її переробки та від 

надання супутніх послуг 

Розрахунково: 

р. 5 = р. 1. + р. 2. + р. 3. + р. 4  
(із розрахунку питомої ваги доходу від 

реалізації сільськогосподарської продукції 

власного виробництва та продуктів її 

переробки в загальній сумі валового доходу 

підприємства за 20__рік) 

 

12
4 

Скоригований валовий дохід підприємства  Розрахунково:  

р. 8 = р. 6. - р. 7  
(із розрахунку питомої ваги доходу від 

реалізації сільськогосподарської продукції 

власного виробництва та продуктів її 

переробки в загальній сумі валового доходу 

підприємства за 20__рік) 

 

13
4 

Питома вага доходу від реалізації 

сільськогосподарської продукції власного 

виробництва та продуктів її переробки в 

загальній сумі валового доходу підприємства за 

попередній звітний (податковий) рік, %  

р. 5 / р. 8 х 100 % 
 (із розрахунку питомої ваги доходу від 

реалізації сільськогосподарської продукції 

власного виробництва та продуктів її 

переробки в загальній сумі валового доходу 

підприємства за 20__рік) 

 

____________ 
1
 При зміні протягом року об’єкта оподаткування, нормативної грошової оцінки земельної ділянки, ставок податку 

показники у колонках 7-18 заповнюються (із застосуванням формул за відповідними колонками) з дня календарного 

місяця, в якому починають, та/або до дня календарного місяця, в якому припиняють діяти вказані зміни. 
2 

За потреби кількість рядків 1.1.1, 1.1.2; 1.2.1, 1.2.2; 1.3.1, 1.3.2; 1.4.1, 1.4.2 та 2.1, 2.2 може бути збільшено або 

зменшено.  
3
 Рядки  4 - 10 заповнюються у разі уточнення податкових зобов’язань. 

Сума штрафу (р. 9) нараховується платником самостійно відповідно до пункту 17.2 статті 17 Закону України „Про 

порядок погашення зобов'язань платників податків перед бюджетами та державними цільовими фондами”. 
4 

Рядки 11, 12, 13 підлягають обов’язковому заповненню (при поданні загального та/або звітного розрахунку) за 

даними розрахунку питомої ваги доходу від реалізації сільськогосподарської продукції власного виробництва та 

продуктів її переробки в загальній сумі валового доходу підприємства за попередній звітний (податковий) рік  (за 

20___ рік). 

 

Інформація, наведена в розрахунку, є достовірною.  

 

Дата заповнення розрахунку (дд.мм.рррр.)    .   .     
 

 

Керівник підприємства          ________________________          ______________________ 

                                                              (ініціали та прізвище)                                           (підпис) 

                                                                                                                                                                                                               

М .П. 

Головний бухгалтер                ________________________          ______________________  

                                                               (ініціали та прізвище)                                           (підпис) 

 

Ця частина розрахунку заповнюється посадовими особами органу державної податкової служби 
 

Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності „__”_______20___ року 

_________________________________________________________________________________  
                          (посадова особа органу державної податкової служби (підпис, прізвище)) 

За результатами камеральної перевірки розрахунку (потрібне позначити): 

порушень (помилок) не виявлено               складено акт від „___”________ 20___ року №______ 

 

„___” __________ 20___ року        ____________________________________________________ 
                                                          (посадова особа органу державної податкової служби (підпис, прізвище)) 

 

 

Директор Департаменту адміністрування 

податку на прибуток та інших  податків  і  

зборів (обов’язкових платежів)                                                                                   Н.В.Хоцянівська 


